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ریاست محترم دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان شرقی/آذربایجان غربی 

/اردبیل/ اصفهان/البرز/ ایلام/ بابل/ بندرعباس/ بوشهر/تهران/ اهواز/ چهارمحال و بختیاری/ خراسان 

جنوبی/ خراسان شمالی/ رفسنجان/ زاهدان / زنجان/ سمنان/ شهید بهشتی/ یزد/شیراز /قزوین / قم/ 

کاشان/ کرمان/ کرمانشاه/ کردستان/ کهگیلویه و بویر احمد/ گلستان/ گیلان / لرستان/ مرکزی/  مازندران/ 

مشهد/ همدان
با سلام و احترام

به استحضار میرساند توزیع متخصصین متعهد خدمت دندانپزشکی پس از آزمون بورد دندانپزشکی ۱۴۰۰ با تلاش کلیه 
عوامل ذیربط در کوتاهترین زمان ممکن انجام پذیرفت و متخصصین قبل از پایان سال ۱۴۰۰ به دانشگاههای محل ارائه خدمت 
معرفیشدند. با عنایت به اینکه در سال ۱۴۰۱ نیز توزیع متخصصین طبق برنامههای زمانبندی مربوطه که اطلاعرسانی خواهد 
شد انجام میپذیرد، خواهشمند است دستور فرمایید مراتب ذیل به کلیه افراد مسئول و ذیربط ابلاغ تا با اجرای دقیق آنها امور 

توزیع متعهدین در سال ۱۴۰۱ با دقت و سرعت بالا ، کمترین نارضایتی و حذف امور و مکاتبات غیرضروری انجام پذیرد:
کلیه برنامهها و مراحل انجام کار به تدریج و متناسب با هر گام برنامه به دانشگاهها اعلام خواهد شد. (۱

مراحل ثبت نام، قراردادن مستندات و ... در سامانه توزیع نیروی انسانی، تعهدات و خدمات قانونی  (۲
(http://obligat.behdasht.gov.ir) انجام خواهد شد.

توزیع متعهدین در سامانه مذکور بر اساس امتیازات مکتسبه انجام میپذیرد، لذا به کلیه حوزههای ذیربط تاکید گردد  (۳
از هر گونه صدور اعلام نیاز، توصیه نامه و موارد مشابه برای تعیین محل خدمت دستیاران فعلی که پس از شرکت در 
آزمون بورد دندانپزشکی ۱۴۰۱ طبق امتیازات مکتسبه تعیین محل میگردند، خودداری شود. صدور اعلام نیاز برای 
این دسته از افراد صرفا حجم کار غیرضروری را برای دانشگاه و این دبیرخانه ایجاد نموده و با توجه به پیگیری و 

مراجعه افراد مذکور، عملا وقت زیادی از همکاران را به خود اختصاص میدهد.
مراتب به نحو مقتضی به دستیارانی که در سال جاری قصد شرکت در آزمون بورد و مشخص شدن محل انجام  (۴
تعهدات دارند اطلاع رسانی شده و صرفا از طریق سامانه فوق الذکر و مطالعه اطلاعیههای صادره در سامانه پیگیر 

مراحل انجام کار باشند.
مسئولیت بررسی و تایید و صحت مدارک داوطلبان در سامانه به طور کامل به عهده دانشگاه بوده و لازم است کلیه  (۵
مدارک و مستندات که مبنای امتیازات خواهد شد به دقت مورد بررسی و تایید توسط دانشگاه قرار گیرد،لذا ضروری 

است فرد یا افراد مسئول در این خصوص از تجربه کافی برخوردار باشند.
اسامی افراد پاسخگو و مسئول در خصوص امور تعهدات متخصصین دندانپزشکی ضمن مشخص کردن عنوان  (۶

مسئولیت، پست سازمانی و شماره تلفن همراه حداکثر تا  تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸به این دبیرخانه اعلام گردد.   

http://obligat.behdasht.gov.ir/
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           معاون محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی ................جهت استحضار و دستوراقدام مقتضی


